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Dagsorden jf. vedtægter 

1. Valg af dirigent: 

 

Jens Erland blev valgt. 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen er lovligt varslet og indkaldt. Medlemsudsendelse 

den 21/4-2023 samt hjemmeside og opslag i klubben. 

2. Valg af referent: 

Joeanna Hansen Beeck  

3. Aflæggelse af beretning og redegørelse for planer for foreningens fremtidige virksomhed 

 
Det sidste ord  

Sådan er der en udsendelse som åbenbart er populær, mit sidste ord er ikke det sidste ord men det sidste jeg vil sige som 

formand. 

Nu har jeg været med i bestyrelser i både vennerne og BIF i rigtig mange år. Det har været meget spændende at se på 

den udvikling, lige fra vennerne havde bemandet kantine her i klubben til at holdne selv skal stå for det eller fra de store 

kræmmermarkeder med salg af biksemad og andet godt samt rengøring og indgang til de store haveudstillinger hvor vi 

have alt med billetter og opsætning samt pasning af haven mens den var åben. Til nu hvor der næsten ikke er noget af 

den slags tilbage af aktiviteter. 

Lige fra at fodboldhold fandt en masse indtægter til at tage på udlands ture eller nyt tøj til at alle hold skal have det 

mere eller mindre dækket af klubben.  

Er dette nu helt rigtigt, der er heldigvis stadig nogen der får sponsorer til at hjælpe med beklædning og andre goder men 

det bliver klart mindre og mindre, når det så lykkes, skal det være på det holds præmisser. Ikke bruger den sportsaftale 

vi har som klub. 

Dette er ikke et udtryk for at vi har et særskilt problem her i BIF-nej det er det samme alle steder om man er en lille klub 

som os eller en meget større står man med den samme udfordring. Man er sit eget hold nærmest og ikke ser ind i en 

helhed som en hel klub. Udfordringerne er både som frivillig omkring et hold eller som deltager på et hold er det ikke 

holdet der kommer først. Det er det heller ikke når man skal indgå i en større gruppe med flere hold i. 

 Jeg siger bare tak til alle de frivillige der sider her i bestyrelsen både i vennerne og BIF samt alle dem som hjælper 

omkring hold og de trænere der yder en kæmpe indsats. Jeg er fuld af beundring til jer, godt kæmpet 
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 Hvordan kan vi så ændre på det, Hvis jeg/vi havde løsningen på det så var det jo nok sket. Men vil lige komme med et 

par indspark i den problemstilling 

Feks. når børn er færdig med krible- krable hvordan får vi dem så til at fortsætte med idræt i BIF, det er jo meningen at 

de forældre som er med til krible-krable skal være den bærende kraft når de som dreng eller pige skal til at gå til idræt. 

Så det er lige så vigtigt at få forældrene til at fortsætte som børnene. Dette er vel den store omvæltning der skal ske så 

forældre bliver ved med at være en del af holdet. Hvis vi ikke for dem med på sidelinjen vil der ikke være holdsport i 

fremtiden i et område som dette. Da alt er båret af frivillige kræfter. 

Dette bliver den nye bestyrelses største opgave set med mine briller. Der vil jeg bare sige at det er så dejligt at se den 

udvikling som der er i bestyrelsen som nu bliver en meget yngre bestyrelsen, som jeg har virkeligt stor tiltro til, god 

arbejdslyst. 

Hvordan har klubben det så i dag hvor vi er knapt 500 medlemmer. Den står faktisk et super godt sted med alle de 

aktiviteter der er tilkommet i hallen. Lige fra Krible-krable hvor det bare blomster af nye medlemmer Så det er fantastisk, 

der bliver udfordringen at få dem til at fortsætte når de bliver for gamle til krible-krable. 

 Så er der kommet nye aktiviteter den ene henvender sig til damer og det er rigtigt dejlig det er Ball Bouncer og det andet 

er midt på dagen for dem som har tid, til en gang blandet aktiviteter i hallen det hold vokser også nu. 

 Lad mig nævne de aktiviteter vi har Yoga, Badmintonbaner, krible-krable, floorball, Ball bouncer, fodtennis, ski-fitness, 

idræt for ældre, alt dette skal der være nogen som styre. Ved siden af det er der fodboldhold fra 7 til 80 år så vi er godt 

fordelt. Vi har ca 360 mandlige deltagere og ca 110 kvindelige deltagere.  

Ud over dette er fodboldskolen igen fyldt til randen med glade piger og drenge der bliver 112 deltage, godt gået. Så med 

alt dette kan vi godt kalde os hele familiens klub.  

Jubilæum den 9/9 der satser vi på at lave den helt store dag med kæmpe hjælp fra vennerne er vi ved at lave et program 

som kan dække alle aldersgrupper i BIF. Der er ved at laves et spørgeskema til alle medlemmer, udfyld det så vi ved om 

det er festligheder vi skal arbejde videre med eller som skal kasseres. Der er næste møde den 7/6 kl. 18:00 her i klubben 

hvis man vil være med til at planlægge det. 

Udfordringer som jeg ser det i fremtiden. 

Frivillige nok til ar bibeholder de tilbud vi har det betyder at få nye til at overtage når man som frivillig trænger til en 

pause eller ens børn bliver ældre og skal videre til et andet tilbud i klubben. Der er for mange aktiviteter hvor det kan 

være afhængigt af enkeltpersoner hvordan forbereder man det. 

Få respekt for det hold man deltager på så det bliver prioriteret i forhold til andre ting i livet. 

Spillere der er/skal på efterskole fortsætter med at være en del af klubben og kommer tilbage til klubben efter ophold. 

Have hænder/trænere nok til alle hold/aktiviteter/fodboldskole. 

Sammensmeltning når man som fodboldspiller bliver senior og skal op i en gruppe hvor der er stor aldersforskel. 

Kommunikation til deltagere på de forskellige aktiviteter, hvordan skal man kommunikere skal det være på en bestemt 

platform. 

Alt hvad der er sagt i denne beretning er ikke godkendt af resten af bestyrelsen, normalt er formandens beretning set af 

en del af bestyrelsen og der er flere som har skullet komme med input eller selv sige noget. Det har jeg i år fravalgt da 

den nye bestyrelse skal stå frit. 

Så vil jeg gerne have lov til at takke alle dem som har været i bestyrelsen fra jeg blev formand til dem som træder ind nu, 

det samme gælder vennerne. Vi ses på banerne eller i hallen pøj pøj BIF 

Generalforsamlingen godkendte beretningen. 
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4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 

Kassereren gennemgik årsregnskabet 2023 med noter og bemærkninger. 

Samlet set udviser resultatet for 2023 et underskud. Bestyrelsen havde som strategi at nedbringe 

egenkapitalen ved at bruge flere ressourcer på medlemmerne i klubben og på materialer. 

Resultatet betragtes som tilfredsstillende i bestyrelsen. 

Generalforsamlingen godkendte regnskabet 

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år 

Bestyrelsen foreslår en kontingentjustering, da der ikke er sket ændringer i mange år samt at 

udgifterne er stigende. Samtlige kontingenter i klubben vil blive justeret. Derudover vil den 

studerende sats blive fjernet for fodboldafdelingen, da alle i seniorafdeling næsten er studerende 

og passivt medlem udgår, da der kun findes ét passivt medlem i foreningen. 

Nye årlige kontingenter fra 2024 

 
 

Generalforsamlingen tilsluttede sig bestyrelsens forslag. 

6. Behandling af indkomne forslag: 

Ingen forslag modtaget. 

7: Valg af 1 formand.  

Kenneth Sørensen genopstiller ikke.  

Bestyrelsen foreslår Christian Bo Valling Nielsen som formand. Generalforsamlingen tilsluttede sig 

bestyrelsens forslag. 

Fodbold herresenior og kvindesenior 1.600                 

Fodbold veteran og oldboys 1.500                 

Fodbold ungdom 1.400                 

Yoga 1.800                 

Krible Krable 1.000                 

Fodtennis 1.000                 

Ball Bouncer 1.000                 

Floorball 1.000                 

Senior idræt 600                    

Ski-fitness 600                    

Badminton bane 1.400                 
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8. Valg af 3-15 andre bestyrelsesmedlemmer 

 

På valg er: Karsten Mølgaard, Frederik Bisgaard og Tommy Thomsen, som alle ikke ønsker genvalg. 

Kenneth Møller og Tobias Kessler vil gerne tilgå bestyrelsen og blev begge valgt. 

9. Valg af 1 suppleant til bestyrelsen 

Tommy Thomsen blev valgt. 

10. Valg af 1 revisor samt 1 revisorsuppleant 

Patrick Borg genopstiller som revisor, og blev valgt.  

Anders Westphal Hansen genopstiller ikke som revisorsuppleant. Kenneth Sørensen blev valgt som 

revisorsuppleant. 

11. Eventuelt 

Dirigenten takker den forhenværende formand for hans store arbejde for klubben og 

lokalsamfundet. 

Svend Beeck talte på vegne af ham selv og bestyrelsen, og takkede formanden for hans 

samarbejde i klubben og overrakte gave til Kenneth Sørensen fra Vennerne og Brødeskov 

Idrætsforening. 

Kenneth Sørensen blev, yderst fortjent, udnævnt til æresmedlem i Brødeskov Idrætsforening. 

Den forhenværende formand takker bestyrelsen for et godt samarbejde og pointerer vigtighed i at 

prioritere et godt fællesskab og hvordan vi forbliver en helhed i klubben.  

Ordet til den nye formand: 

En stor tak til Kenneth Sørensen for mange års godt samarbejde og læren om fællesskabet i en 

klub. 

Tak til dirigenten for myndig og korrekt ledelse af generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen er hermed afsluttet. 

 

 

 

Dirigent   Referent   Formand 

Jens Erland                    Joeanna Beeck                                      Christian Bo Nielsen 

Christian Bo Nielsen (May 18, 2023 14:21 GMT+2)
Christian Bo Nielsen

Joeanna Beeck (May 18, 2023 17:02 GMT+2)Jens Erland Christensen (May 19, 2023 09:53 GMT+2)
Jens Erland Christensen
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